

Bio Nuss-Müsli



Herrlich nussig mit gerösteten Mandeln und Haselnüssen sowie Cashewkernen.

| Artikelnummer | EAN | Packungsgröße |
|---------------|---------------|---------------|
| 811105 | 4005967816578 | 500g |
| 811104 | 4005967816561 | 1kg |



Laktosefrei*

*laut Rezeptur

Zutaten:

WEIZENFLOCKEN*, HAFERFLOCKEN*, ROGGENFLOCKEN*, GERSTENFLOCKEN*, Honig*, Cornflakes* (Mais*, Rohrzucker* unraffiniert, Meersalz, Maismalz*), HASELNÜSSE* geröstet 4%, MANDELN* geröstet 1,8%, Sonnenblumenkerne*, Buchweizen*, CASHEWKERNE* 1%, Kokosfett*, Zimt*

*Zutaten aus ökologischer Landwirtschaft

Herkunft:

EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 Gramm:

| | |
|-----------------------|---------------------|
| Brennwert | 1.582 kJ / 376 kcal |
| Fett | 7,6 g |
| davon ges. Fettsäuren | 1,2 g |

Allergikerhinweis:

| | | |
|---|--|---|
|  frei von der jew. Zutat |  kann in Spuren enthalten |  als Zutat enthalten |
|  Glutenhaltiges Getreide |  Milcheiweiß | |

| | |
|---------------|--------|
| Kohlenhydrate | 60,3 g |
| davon Zucker | 7,6 g |
| Ballaststoffe | 10,7 g |
| Eiweiß | 11,2 g |
| Salz | 0,10 g |

- | | |
|-------------------------------------|---|
| <input type="checkbox"/> Krebstiere | <input checked="" type="checkbox"/> Schalenfrüchte |
| <input type="checkbox"/> Ei | <input type="checkbox"/> Sellerie |
| <input type="checkbox"/> Fisch | <input type="checkbox"/> Senf |
| <input type="checkbox"/> Erdnüsse | <input type="checkbox"/> Sesam |
| <input type="checkbox"/> Sojabohnen | <input type="checkbox"/> Schwefeldioxid und Sulfite |
| <input type="checkbox"/> Milch | <input type="checkbox"/> Lupinen |
| <input type="checkbox"/> Laktose | <input type="checkbox"/> Weichtiere |

Auch wenn wir unsere Produktinformationen sorgfältig pflegen, sind Abweichungen zu den Etikettangaben möglich. In jedem Fall gilt die Aufschrift auf unseren Produkten. Sollten Ihnen Unregelmäßigkeiten auffallen, weisen Sie uns bitte gerne darauf hin.